

UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCURESTI
FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE
PREZENTARE LA CONCURS [PROFESOR]

CANDIDAT: conf. dr. ing. Elena FLEACĂ
Departamentul de Antreprenariat și Management,
Facultatea de Antreprenariat, Ingineria și Managementul Afacerilor

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul INGINERIE INDUSTRIALĂ, din 19.11.2008, emisa de Universitatea POLITEHNICA din București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 [Profesor, Comisia CNATDCU nr. 16]	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.16, INGINERIE INDUSTRIALĂ ȘI MANAGEMENT Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizările mentionate:	
Condiții minimele [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	130	177,73
A2. Activitatea de cercetare	230	1805,97
A3. Recunoașterea și impactul activității	70	116,48
TOTAL (A)	430	2100,18
Condiții minimele obligatorii pe subcategoriile [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate naționale (Ed. Recunoscute CNCSIS), prim autor	2	2
A.1.2.1. Material didactic/Lucrări didactice: Manuale didactice, ca prim autor	2	2
A.1.2.2. Material didactic/Lucrări didactice: îndrumare de laborator/aplicații, ca prim autor	2	2
A.2.1. Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters și în volume indexate ISI Proceedings, din care 2 în reviste, de la ultima promovare (2014)	8	10
A. 2.2. Articole în reviste și în volumele unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale, de la ultima promovare (2014)	2R	3R
A. 2.5.1. Granturi/proiecte câștigate prin competiție (director / responsabil)	8	8
	2D sau 4R	3D si 1R
C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) si a altor realizari profesionale	<ul style="list-style-type: none"> • Diploma de Licența, in domeniul INGINERIE ECONOMICĂ Nr. 7792 din 15. 09.1997 emisă de Universitatea POLITEHNICA din București • Foie Matricolă, seria P, Nr. 0097942 emisă de Universitatea POLITEHNICA din București • Diplomă de Studii Aprofundate / Master, Specializarea MANAGEMENTUL MARKETINGULUI INDUSTRIAL Nr. 25 din 12.04.2000 emisă de Universitatea POLITEHNICA din București • Foie Matricolă, seria F, Nr. 32 din 17.05.2011, emisă de Universitatea POLITEHNICA din București <p>Alte Certificate:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Certificat atestare studii psiho-pedagogice, Nr. 1885, din 19.12.1997, emis de Universitatea POLITEHNICA din București • Certificat Formator, cod COR 241205, Nr. 335 din 8.04.2010, emis de EUROTRAINING SOLUTION srl; Supliment descriptiv al certificatului, seria E, Nr. 0117699 • Certificat de participare la "Technology Entrepreneurship Education", Noiembrie 2007, emis de BERKELEY University of California, Haas School of Business • Certificat de participare la "Completed Mentorship Training at the Global Entrepreneurship Leadership Symposium", Noiembrie 2011, emis de BERKELEY University of California, Haas School of Business • Certificat de participare la cursul "Project Management - Complete Guide", Martie 2009, emis de ARCADIA CONSULTING • Certificat de participare la cursul "Horizontal Training for Structural Instruments", Mai 2007, emis de Ministerul Economiei și Finanțelor • Certificat ca "Project Management Professional", PMP no. 438009, 2006, emis de Project Management Institute, SUA • Certificat de participare la cursul "Project Management Preparation for Success", Martie 2006, emis de TenStep Romania 	

Subsemnata, Elena FLEACĂ, având funcția didactică de conferențiar universitar, Departamentul de Antreprenariat și Management, facultatea de Antreprenariat, Ingineria și Managementul Afacerilor, candidată la susținerea tezei de abilitare și obținerea calității de Conducător de doctorat la Universitatea POLITEHNICA din București, în domeniul de studii universitare de doctorat INGINERIE INDUSTRIALĂ, arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU [OMECTS 6573/2012] Nr.16, INGINERIE INDUSTRIALĂ ȘI MANAGEMENT, declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, ca sunt îndeplinite toate Standardele minime prevăzute de Metodologia UPB 2013 pentru înscrierea la concurs [Secțiunea II.3] și OMECTS 6560/2012 [C + P], în momentul înscrierii la concurs, și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus. Lucrările considerate a fi incluse în Baza ISI Thomson Reuters sau în alte Baze de Date Internaționale [BDI] sunt vizibile în aceste baze, în dreptul numelui candidatului, la aceasta dată.

Candidat,
(semnatura)

E. Fleacă

Data

26.06.2017